
H
 Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

ZPRAVA O POSOUZENI A HODNOCENI
NABÍDEK

1. jednání

k veřejné zakázce

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 25S - učebna dílen pro 
polytechnické vzdělávání: dodávka nábytku“

zadávané podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“)

v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona
Druh veřejné zakázky Dodávky
Profil zadavatele httos://ezak.sokolov.cz/profile displav 2.html
Předpokládaná hodnota 494 486 Kč bez DPH
Datum zahájení řízení 29.04.2024
Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem dle §212 
odst. 3 písm. b) zákona tzn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 
do Úředního věstníku Evropské unie. Lhutv rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájení zadávacího 
řízení.

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Datová schránka: 
Statutární zástupce:

město Sokolov
Rokycanova 1929,356 01 Sokolov
00259586/CZ00259586
óxmbrxu
Mgr. Petr Kubiš, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov
tel.+420 354 228 325
e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz

Stránka I z 5

mailto:jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz


■
 Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

2. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zahájila jednání dne 10.06.2024 v 15:35 hodin na základě 
jmenování zadavatelem. Na svém prvním jednání provedla komise hodnocení a posouzení obou 
doručených nabídek. Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejích členů:

1) Bc. Jana Heřmanová
2) Jaromíra Pilařové
3) Mgr. Simona Randová
4) Ing. Martin Motlík
5) Ing. Kateřina Klepáčková 
dále jen „Komise'4.

Komise byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti. U 
žádného z členů komise nebyl zjištěn střet zájmů. Komise rozhodovala většinou hlasů.

3. SEZNAM NABÍDEK K POSOUZENÍ

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč 

bez DPH)
Posuzován

1 Artspect, a.s. 28123395 348 778,00 ano
2 IN SPACE s.r.o. 05529581 393 800,00 ano

Komise bude posuzovat splnění účasti v zadávacím řízení u obou účastníků v pořadí podle nabídkové 
ceny od nej levnější.

4. POSOUZENÍ NABÍDEK - KVALIFIKACE

Komise posoudila nabídky účastníků z hlediska splnění požadavků na prokázání způsobilosti uvedených 
v zadávacích podmínkách._____________________________________________________________________

Kvalifikační
předpoklad Prokázání kvalifikace

účastník č. 1 
Artspect, a.s.

účastník č. 2
IN SPACE s.r.o.

Základní 
způsobilost 
dle § 74 odst.

1 zákona

Účastník splňuje základní způsobilost, pokud 
splňuje podmínky> uvedené v § 74 zákona.

Splnčno - prokázáno: 
doloženo Čestné 

prohlášení,

doloženy kopie 
dokladů: výpisy 
z rejstříku trestů 

(účastník, 2x 
statutární orgán), 

potvrzení FU, 
spotřební dani, ČSSZ, 

výpis z OR a ŽR

Splněno - prokázáno: 
doloženo čestné 

prohlášení

Doložen el originál 
výpisu z SKD 
k 02.06.2024

Profesní
způsobilost

Profesní způsobilost splňuje účastník zápisem v 
obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci,

Splněno - prokázáno: 
doloženo čestné

Splněno - prokázáno: 
doloženo čestné

Stránka 2 z 5



■
 Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

dle § 77 pokud jiný právní předpis zápis do takové prohlášení prohlášení
zákona evidence vyžaduje.

Účastník splnění tohoto kvalifikačního Ověřeno v OR dne Ověřeno v OR dne
předpokladu nedokládá, zadavatel si profesní 10.06.2024 10.06.2024
způsobilost ověří z veřejně dostupných rejstříku. Doložen el originál

výpisu z SKD 
k 02.06.2024

Technická 
kvalifikace 
dle § 79 
zákona

Doložením čestného prohlášení o splnění 
kvalifikace formou seznamu dodávek,
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku.
Ze seznamu dodávek podle předchozího 
odstavce musí jednoznačně vyplývat, že Splněna - doloženo Splněna - doloženo
dodavatel v uvedeném období realizoval čestné prohlášení se čestné prohlášení se
dodávky, z nichž alespoň 3 byly charakteru, 
rozsahu a složitosti obdobných veřejné zakázce
(dodávka a instalace nábytku/vybavení 
interiéru), přičemž každá z těchto 3 dodávek 
(zakázek) měla hodnotu (cenu) nejméně 200 
000 Kč bez DPH

seznamem 3 dodávek seznamem 3dodávek

Nabídka splňuje/nesplňuje požadavky na prokázání SPLŇUJE SPLŇUJE

způsobilosti.

5. POSOUZENÍ NABÍDEK - POŽADAVKY ZADAVATELE

Komise posoudila nabídky účastníků z hlediska splnění požadavků zadavatele, uvedených v zadávacích 
podmínkách.

Požadavek zadavatele na zpracování nabídky
účastník č. 1 
Artspect, a.s.

účastník č. 2
IN SPACE s.r.o.

Zpracována v českém nebo slovenském jazyce (Tomát *pdf nebo 

*docx/*doc...)

ano ano

Podepsána elektronickým podpisem nevyžadováno - ne nevyžadováno - ne
Krycí list nabídky doložen doložen
Čestné prohlášení - Seznam poddodavatelu doloženo - bez 

poddodavatelu
doloženo - bez 
poddodavatelu

Čestné prohlášení - sankce Rusko, funkcionář doloženo doloženo
Návrh smlouvy o dodávce - doplněný doložen doložen
Soupis vybavení - Výkaz výměr (rozpočet) - naceněný soupis 

dodávek v *xls, *xlsx...

doložen doložen

Nabídka splňuje/nesplňuje požadavky zadavatele SPLŇUJE SPLŇUJE

Komise provedla posouzení obou nabídek s tímto výsledkem:

Stránka 3 z 5



H
 Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Účastník č. 1 Artspect, a.s.
Komise provedla kontrolu všech dokumentů doložených v nabídce účastníka - náležitosti, správnost, 
doplnění požadovaných údajů. Účastník doložil všechny dokumenty nabídky, požadované zadávací 
dokumentací.

Komise dále provedla kontrolu doloženého naceněného soupisu vybavení (rozpočtu) a neshledala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu a to ani v jednotlivých položkách soupisu vybavení - výkazu výměr.

Komise rovněž ověřila skutečného majitele účastníka - dne 10.06.2024 pořízen dálkový výpis z evidence 
skutečných majitelů viz https://esm.iustice.cz/ias/issm/reistřik„ který zadavatel eviduje.

Komise provedla i kontrolu údajů, uvedených v obchodním rejstříku viz https://ares.gov.cz/ekonomicke- 
subiektv - dne 10.06.2024 pořízen dálkový výpis z obchodního rejstříku, který zadavatel eviduje. V rámci 
pořízení dálkového výpisu z obchodního rejstříku byla ověřena zaknihovaná forma (podoba) akcí 
účastníka.

V rámci činnosti komise byli, v souvislosti se sankcemi proti Rusku a Bělorusku, prověřeni i skuteční
majitelé účastníka. Prověřeno zde:
https://www.sanctionsmap.eu/#/main
https://www.amlsolutions.cz/overovani-mezinarodnich-sankci.
Otisk obrazovky (ověření absence skutečných majitelů účastníka na sankčním seznamu) ze dne 
10.06.2024 zadavatel eviduje.
Při kontrole nabídky neshledala komise žádné nedostatky.

Účastník č. 2 IN SPACE s.r.o.
Komise provedla kontrolu všech dokumentů doložených v nabídce účastníka - náležitosti, správnost, 
doplnění požadovaných údajů. Účastník doložil všechny dokumenty nabídky, požadované zadávací 
dokumentací.

Komise dále provedla kontrolu doloženého naceněného soupisu vybavení (rozpočtu) a neshledala 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu a to ani v jednotlivých položkách soupisu vybavení - výkazu výměr.

V rámci referenčních zakázek č. 1 - č. 3, uvedených v čestném prohlášení nepožaduje komise upřesnění 
termínu ukončení a zahájení realizace těchto zakázek a to s ohledem na to, že období realizace zakázky 
není na hranici 3letého stanoveného období.

Komise rovněž ověřila skutečného majitele účastníka - dne 10.06.2024 pořízen dálkový výpis z evidence 
skutečných majitelů viz https://esm.iustice.cz/ias/issm/reistrik, který zadavatel eviduje.

Komise provedla i kontrolu údajů, uvedených v obchodním rejstříku viz https://ares.gov.cz/ekonomicke- 
subjekty - dne 10.06.2024 pořízen dálkový výpis z obchodního rejstříku, který zadavatel eviduje.

V rámci činnosti komise byli, v souvislosti se sankcemi proti Rusku a Bělorusku, prověřeni i skuteční 
majitelé účastníka. Prověřeno zde:
https://www.sanctionsmap.eu/#/main
https://www.amlsolutions.cz/overovani-mezinarodnich-sankci.
Otisk obrazovky (ověření absence skutečných majitelů účastníka na sankčním seznamu) ze dne 
10.06.2024 zadavatel eviduje.
Při kontrole nabídky neshledala komise žádné nedostatky.

Stránka 4 z 5

https://esm.iustice.cz/ias/issm/reist%c5%99ik
https://ares.gov.cz/ekonomicke-subiektv
https://ares.gov.cz/ekonomicke-subiektv
https://www.sanctionsmap.eu/%23/main
https://www.amlsolutions.cz/overovani-mezinarodnich-sankci
https://esm.iustice.cz/ias/issm/reistrik
https://ares.gov.cz/ekonomicke-subjekty
https://ares.gov.cz/ekonomicke-subjekty
https://www.sanctionsmap.eu/%23/main
https://www.amlsolutions.cz/overovani-mezinarodnich-sankci


H
 Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Do příštího jednání se komise blíže seznámí s obsahem nabídek obou účastníků.

6. UKONČENÍ JEDNÁNÍ

Jednání komise bylo ukončeno v 15:50 hod.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že s nimi 
bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Sokolově, dne 10.06.2024

Jména a podpisy členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek:

Člen komise Jméno

1. člen Bc. Jana Heřmanová

2. člen Jaromíra Pilařová

3. člen Mgr. Simona Randová

4. člen Ing. Martin Motlík

5. člen Ing. Kateřina Klepáčková

Podpis

Protokol zapsala: Mgr. Jana Zdvořáková

Stránka 5 z 5





H
 Spolufinancováno 

Evropskou unií
MINISTERSTVO
pro místní
ROZVOJ ČR

ZPRAVA O POSOUZENI A HODNOCENI
NABÍDEK

2. jednání

k veřejné zakázce

„Základní škola Sokolov, Rokycanova 258 - učebna dílen pro 
polytechnické vzdělávání: dodávka nábytku“

zadávané podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon44)

v nadlimitním režimu na veřejnou zakázku na dodávky

Druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 zákona
Druh veřejné zakázky Dodávky
Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile displav 2.html
P řcd po klád a ná h od nota 494 486 Kč bez DPH
Datum zahájení řízení 29.04.2024
Zadávací řízení je zahájeno odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízeni k uveřejnění způsobem dle § 212 
odsl. 3 písm. b) zákona Izn. odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek a 
do Úředního věstníku Evropské unie. Lhůty rozhodné pro zadávací řízení se počítají ode dne zahájeni zadávacího 
řízení.

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ/DIČ:
Datová schránka: 
Statutární zástupce:

město Sokolov
Rokycanova 1929,356 01 Sokolov
00259586/CZ00259586
óxmbrxu
Mgr. Petr Kubiš, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města MěÚ Sokolov
tel. +420 354 228 325
e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz

Stránka I z 3

https://ezak.sokolov.cz/profile
mailto:jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz


H Spolufinancováno 
Evropskou unií

2. SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek zahájila druhé jednání dne 17.06.2024 ve 14:45 hodin na 
základě jmenování zadavatelem. Na svém druhém jednání provedla komise hodnocení podaných 
nabídek. Komise po tuto dobu jednala za přítomnosti těchto jejích členů:

1) Bc. Jana Heřmanová
2) Jaromíra Pilařové
3) -
4) Ing. Martin Motlík
5) Ing. Kateřina Klepáčková

Komise byla usnášeníschopná a nepodjatá - viz čestná prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti. U 
žádného z členů komise nebyl zjištěn střet zájmů. Komise rozhodovala většinou hlasů.

Zadavatel provedl do druhého jednání kontrolu formálních náležitostí naceněných soupisů dodávek 
účastníků - nebyl zjištěn neoprávněný zásah do rozpočtu ze strany účastníků. Nabídky obou účastníků 
splnily podmínky stanovené zákonem a zadavatelem a je možné je hodnotit.

3. HODNOCENÍ NABÍDEK

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium - ekonomickou výhodnost 
nabídky. V rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnocena pouze nej nižší nabídková cena 
v Kč bez DPH.

Seznam nabídek, jež budou hodnoceny:

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč bez DPH)
1 Artspect, a.s. 28123395 348 778,00
2 IN SPACE s.r.o. 05529581 393 800.00

Seznam vyloučených nabídek:

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč bez 
DPH)

- - - -

4. POŘADÍ NABÍDEK

Nabídky byly hodnoceny prostřednictvím systému E-ZAK s tímto výsledkem:

Pořadí
Číslo

nabídky Název účastníka IČO
Nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH Hodnocení

Kč
přepočet*

(%) (0-100 %)
1 1 Artspect, a.s. 28123395 348 778.00 100 100
2 2 IN SPACE s.r.o. 05529581 393 800.00 88,567 88.567

(jednotky)

[váha kritéria!

Stránka 2 z 3



H
 Spolufinancováno 

Evropskou unií

* přepočet v rámci kritéria

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučuje zadavateli zadat veřejnou zakázku účastníkovi

č. 1 Artspect, a.s.
IČ: 28123395

se sídlem: U Plynárny 121/31, 140 00 Praha 4 (Kamarytova 180, 396 01 Humpolec)

který se s nej nižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH umístil v pořadí na prvním místě.

Pokud vybraný dodavatel neposkytne dostatečnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy o dodávce, 
doporučuje komise zadavateli uzavřít smlouvu s účastníkem, který se umístil v pořadí na druhém místě.

5. UKONČENÍ JEDNÁNÍ

Jednání komise bylo ukončeno ve 14:55 hod.

Níže podepsaní členové komise prohlašují, že údaje uvedené v tomto protokolu jsou pravdivé a že s nimi 
bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Sokolově, dne 17.06.2024

Jména a podpisy členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek:

Člen komise Jméno

1. člen Bc. Jana Heřmanová

2. člen Jaromíra Pilařová

3. člen Mgr. Simona Randová

4. člen Ing. Martin Motlík

5. člen Ing. Kateřina Klepáčková

Protokol zapsala: Mgr. Jana Zdvořáková

Podpis

Stránka 3 z 3




